
提出課題用　
解答用紙
 (
【
PDF
版】「提出課題用回答用紙」には、テキストの各項の最後に出されている「提出課題」の回答を記入して下さい。
PDF
ファイルとワードファイルのいずれか、利用しやすい方に書き込んで下さい。
そ
の他タロットに関するご質問があれば、「クエスチョンシート」の
PDF
ファイルとワードファイルのいずれか、利用しやすい方に記入して
下さい。
記入が済みましたら、【受講生専用フォーム】から、もしくは当社
E-Mail
アドレス（
info@stella-office.com
）にご送付下さい。
【郵送版】
返信用封筒に入れて
切手を貼ってから
郵送して下さい。
本用紙をその都度必要な分をプリントアウトしてご使用下さい。
返信用封筒には、提出課題用解答用紙、クエスチョンシート以外のものは封入しないようご注意下さい。
毎月一回
、二項目分の課題を
提出し、
12
ヶ月で修了するペースがお勧めです。
返信用封筒が足りない場合は、市販の封筒をご使用いただいて構いません。
)






























	



提出課題回答欄

	THE FOOL. 愚者



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)



	



提出課題回答欄

	THE MAGICIAN. 魔術師



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)









	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


	合格
・
再提出
	採点結果
	確認

	
	100
	


	



提出課題回答欄

	THE HIGH PRIESTESS. 女教皇



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)



	



提出課題回答欄

	THE EMPRESS. 女帝



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)



	



提出課題回答欄

	THE EMPEROR. 皇帝



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)



	



提出課題回答欄

	THE HIEROPHANT. 法王



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)


	



提出課題回答欄

	THE LOVERS. 恋人たち



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)





	



提出課題回答欄

	THE CHARIOT. 戦車



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)



	



提出課題回答欄

	STRENGHT. 力



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)


	



提出課題回答欄

	THE HERMIT. 隠者



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)



	



提出課題回答欄

	WHEEL of FORTUNE. 運命の輪



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)


	



提出課題回答欄

	JUSTICE. 正義



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)


	



提出課題回答欄

	THE HANGED MAN. 吊された男



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)


	



提出課題回答欄

	DEATH. 死に神



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)


	



提出課題回答欄

	TEMPERANCE. 節制



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)


	



提出課題回答欄

	THE DEVIL. 悪魔



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)


	



提出課題回答欄

	THE TOWER. 塔



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)


	



提出課題回答欄

	THE STAR. 星



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)


	



提出課題回答欄

	THE MOON. 月



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)


	



提出課題回答欄

	THE SUN. 太陽



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)


	



提出課題回答欄

	JUDGEMENT. 審判



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)


	



提出課題回答欄

	THE WORLD. 世界



	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 (
回答後の感想
あなたがこのアルカナにタイトルをつけるなら？その理由は？
)










	以下は何も記入しないで下さい。

	講師評欄

	

	


 (
合格
・
再提出
採点結果
確認
100
)

